2. Menyetujui gugatan Penggugat dengan verstek;

3. Menjatuhkan talak satu ba’in sughra Tergugat terhadap Penggugat;

4. Melimpahkan biaya perkara kepada Penggugat sejumlah Rp.

400.000,00

Demikian putusan ini diputuskan pada Senin, 30 Agustus 2021

Masehi tepat pada 21 Muharram 1443 Hijriah oleh kami Ahmad Padli, S.Ag.,

M.H., yang berdasarkan Surat Penunjukan Ketua Pengadilan Agama Barabai

Nomor 418/Pdt.G/2021/PA.Brb tanggal 13 Agustus 2021 ditetapkan sebagai

Hakim Tunggal, didasari adanya Surat Izin Persidangan Hakim Tunggal dari

Ketua Mahkamah Agung Nomor 168/KMA/HK.05/07/2021 tanggal 14 Juli